
Tabulka porovnání povrchové úpravy laku 3M
Standardní postup

Systém, který vám vyhovuje.

Postup orbitálního leštění
Zkušenosti uživatelů:
- žádné hologramy 
- minimální šance k přepálení
- žádné poničení laku 
- žádné opravy 
- jednoduché vyčistit
- konzistentní výsledek
- nízké VOC
-  méně práce versus klasické 

rotační leštění
-  ergonomický design, 

snadné na použití

Uživatelský benefit:
-  Snadno se používá 

a dosahuje se vysoké kvality
- Minimum oprav
-  Poskytuje povrchovou 

úpravu vozu, jakou jste 
neviděli

- Neztratíte důvěru v práci
-  Byl navržen tak, aby 

pomáhal poskytovat 
konzistentní výsledky 
na jakékoli úrovni 
dovedností

-  Zvyšuje produktivitu 
a spokojenost zákazníků

Odstranění defektů
Odstranění škrábanců 
po broušení

Zjemnění škrábanců 
a stop po broušení

Leštění –  
HologramyLeštění

1 2 3 4 5

Orbitální leštění 1-krok
Vhodný pro:
- nové i staré laky
- všechny typy laků
-  celoplošné leštění/ 

nebo lokální opravy

Orbitální bodová oprava
Vhodný pro:
- čerstvý lak
- všechny typy laků
-  bruste co nejmenší oblast

Purple Finishing Film Disc - P1500

3M™ Finesse-It™ Fine Finishing Disc 32 mm P3000

Trizact™ 3000 Trizact™ 8000

Trizact™ 8000

Orbitální leštička/jemná pasta 

Orbitální leštička/jemná pasta 

Není třeba (O jeden krok méně)

Není třeba (O dva kroky méně)

Proces orbitálního leštění
Vhodný pro:
- nové i staré laky
- všechny typy laků
-  celoplošné leštění/ 

nebo lokální opravy Purple Finishing Film Disc - P1500 Trizact™ 3000 Orbitální leštička/hrubá pasta Orbitální leštička/jemná pasta

Není třeba (O jeden krok méně)

Rotační leštění
Zkušenosti uživatelů:
-  3 kroky broušení a leštění 

vedou k perfektnímu 
výsledku

- Vyžaduje zkušenosti

Uživatelský benefit:
-  Dobře známý profesionální 

systém pro ty, kteří vyžadují 
perfektní konečný výsledek

Odstranění defektů
Odstranění škrábanců 
po broušení

Zjemnění škrábanců 
a stop po broušení

Leštění –  
HologramyLeštění

1 2 3 4 5

Barevně kódovaný proces
Vhodný pro:
- nové i staré laky
- všechny typy laků
-  celoplošné leštění/ 

nebo lokální opravy Purple Finishing Film Disc - P1500 Trizact™ 3000 Rotační leštička/Fast Cut Plus Ext. Rotační leštička/Extra Fine PLUS Rotační leštička/Ultrafina SE

3M and Perfect-It are trademarks of 3M Company. All other trademarks are property  
of their respective owners. Please recycle. © 3M 2023. All rights reserved. 

Více informací o orbitálním leštění je dostupný v angličtině 
na britské webové stránce: www.3m.co.uk/randomorbital


